
Campeonato Sul-Mato-Grossense de Orientação - CaSMOr - IV Etapa do XIX CaSMOr 2024
Ponta Porã - MS 1.9.2024

Federação de Orientação do Estado de Mato Grosso do Sul

Abelardo Prisco de Souza Neto
Federação de Orientação do Estado de
Mato Grosso do Sul
Percurso : H21E
Distancia : 5900m (Desnivel 90m)
Tempo : 1:25:10 (14'26"/km)

4/7 O.K.

Resultados completos em Webres
1. André Fernando Pivoto Anibele 1:06:43
2. Marcelo dos Santos Holler 1:13:04
3. Wesley Presley Monteiro Alves 1:21:45

1. 31 00:01:57 307m 6'21"/km
2. 32 00:02:41 00:04:38 311m 8'38"/km
3. 57 00:02:09 00:06:47 157m 13'42"/km
4. 33 00:02:42 00:09:29 150m 18'00"/km
5. 34 00:03:52 00:13:21 258m 14'59"/km
6. 35 00:06:08 00:19:29 115m 53'20"/km
7. 36 00:04:27 00:23:56 203m 21'55"/km
8. 37 00:03:47 00:27:43 242m 15'38"/km
9. 38 00:03:29 00:31:12 257m 13'33"/km

10. 39 00:08:32 00:39:44 529m 16'08"/km
11. 40 00:05:33 00:45:17 185m 30'00"/km
12. 41 00:04:54 00:50:11 471m 10'24"/km
13. 42 00:02:36 00:52:47 130m 20'00"/km
14. 43 00:03:49 00:56:36 367m 10'24"/km
15. 44 00:02:37 00:59:13 240m 10'54"/km
16. 45 00:03:27 01:02:40 266m 12'58"/km
17. 46 00:01:57 01:04:37 131m 14'53"/km
18. 47 00:03:22 01:07:59 161m 20'55"/km
19. 48 00:02:06 01:10:05 199m 10'33"/km
20. 49 00:02:30 01:12:35 155m 16'08"/km
21. 45 00:02:17 01:14:52 181m 12'37"/km
22. 50 00:02:10 01:17:02 81m 26'45"/km
23. 51 00:03:09 01:20:11 200m 15'45"/km
24. 52 00:01:31 01:21:42 119m 12'45"/km
25. 53 00:01:46 01:23:28 126m 14'01"/km
26. 54 00:01:26 01:24:54 269m 5'20"/km
27. 999 00:00:16 01:25:10 65m 4'06"/km
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